piecdesmit euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 

20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027. gada janvārim. 

Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 

vidējā termiņā 2025.gadā 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro 00 centi) un 

2026. gadā – 1 316 250 EUR (viens miljons trīs simti sešpadsmit tūkstoši 

divi simti piecdesmit euro);” “2.2. paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu: 

147 361.11 EUR (viens simts četrdesmit septiņi tūkstoši trīs simti 

sešdesmit viens euro 11 euro centi) apmērā, 2025. gadā 1 111.11 EUR 

(viens tūkstotis viens simts vienpadsmit euro) un 2026. gadā pašvaldības 

līdzfinansējumu 146 250 EUR (viens simts četrdesmit seši tūkstoši divi 

simti piecdesmit euro) apmērā. “2.3 atlikušo summu 946 388.89 EUR 

(deviņi simti četrdesmit seši tūkstoši trīs simti astoņdesmit astoņi tūkstoši 

euro 89 euro centi) finansēt no pašvaldības budžeta 2026. gadam vai kā 

prioritāro aizņēmumu 2026.gadā atbilstoši Valsts budžeta likuma 

nosacījumiem prioritārajiem aizņēmumiem.” 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Ingus Lazdāns, Guntis